dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2137/104n

2138/104m

2139/10H

2140/104m

2141/10H

2142/11

2143/11H

2144/11an

2145/11H

2146/11H

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YMO banmalieBa
P.M.

YMO banmalweBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YMO banmalueBa
P.M.

YO banmalwieBa
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

CBepeHusn

barmaweBa Pumma MaraymoBHa

005619

29.04.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

08.10.2021

12.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

26.10.2021

12.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXKnMoe nmyLLecTso

OBUX1MoOe nmMyLLecTBo

HeaBun>XnMMocCTb

Osrxnmoe nMyLiecTBso

HegBM>XMMOCTb

HelBMXMMOCTb, ABMKMMOE
NUMYLLECTBO

HegBum>XnMocCTb

OBUXKnMoe nmyLLecTso

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm>XnMocCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2147/12am

2149/12am

YMO banmalwieBa

01.12.2021
P.M.

YMO banmalwieBa
P.M.

10.12.2021

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



