Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Баймашева Римма Мягзумовна 005619 29.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2137/10ди	ЧПО Баймашева Р.М.	08.10.2021	Движимое имущество	рыночная
					2138/10ди	ЧПО Баймашева Р.М.	12.10.2021	Движимое имущество	рыночная
2139/10н	ЧПО Баймашева Р.М.	20.10.2021	Недвижимость	рыночная					
2140/10ди	ЧПО Баймашева Р.М.	20.10.2021	Движимое имущество	рыночная					
2141/10н	ЧПО Баймашева Р.М.	26.10.2021	Недвижимость	рыночная					
2142/11	ЧПО Баймашева Р.М.	12.11.2021	Недвижимость, движимое имущество	рыночная					
2143/11н	ЧПО Баймашева Р.М.	16.11.2021	Недвижимость	рыночная					
2144/11ди	ЧПО Баймашева Р.М.	18.11.2021	Движимое имущество	рыночная					
2145/11н	ЧПО Баймашева Р.М.	25.11.2021	Недвижимость	рыночная					
2146/11н	ЧПО Баймашева Р.М.	26.11.2021	Недвижимость	рыночная					

2147/12ди	ЧПО Баймашева Р.М.	01.12.2021	Движимое имущество	рыночная
2149/12ди	ЧПО Баймашева Р.М.	10.12.2021	Движимое имущество	рыночная